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staaet en Godtgjorelse af 20,160 Rd.; esters
Regjeringens os forelagte Forslag vilde deti
bleve 22,077 Nd» efter Udvalgets Forslag vits
det blive ialt 21,233 Rd» saa at der altsaa erf
foreslaaet en Nedsættetsc af iatt 844 vens
Denne Ovetsigt har jeg troet at burde tilføie tils
Orientering og som Bilag til Betænkningen.k’

, Justitsministerem Jeg skal villigt an-

erkjende de Hensyn, som have bevæget Udval-

get til at foreslaae disse forskjellige Love sam-
menfattede i een, navnlig Hensyn til Forsam-
lingens Tid og tilßesparelser ikke blot af Tid

men af Penge. Jeg finder disse Hensyn saa
vigtige, at jeg til Fordeel derfor skal opgive det

Hensyn, som havde bevæget mig til at fore-
lægge Lovene enkeltviis, og altsaa tiltræde Ud-

valgets Forslag, om at Indholdet as de efter-
følgende 15 Lovudkast indføres i det første Lov-

udkast om Vederleg for Contoirudgifter tilC«m-

bedet som Virkedommer og Skriver i Amager
Birk. —— Hvad selve Indholdet as de fore-
slaaede Nedsættelser angaaer, skal jeg ikke her
udtale mig nærmere derom. Jeg har allerede

tidligere yttret, at ester min Formening maae

Sager af denne Beskaffenhed væsentlig afgjø-
res iUdvalg, hvor der er Leilighed til at prøve
dem i deres Enkeltheder, Noget, som ikke vel

kan finde Sted under den offentlige Forhand-

ling her i Salen; kun skal jeg gjøre en Be-

mærkning, som maaskee allerede tidligere er

gjort, den nemlig, at den Grundsætning hvor-
fra Regjeringen er gaaet ud ved Forelæggelsen

af disse Lovudkast, har været at tage Resul-
tatet as de indsendte Jndberetninger til Rette-

snor, idet man ikke indsaae, hvorledes man

skulde kunne foretage en Revision, naar man

ikke vilde benytte det Materiale, som netop var

tilveiebragt i den Anledning. Imidlertid er

der ogsaa fra Regjeringens Side udøvet nogen

Kritik i denne Henseende. Denne Kritik er

ført noget videre af Udvalget. Jeg skal imid-

lertid ikke nærmere reise Spørgsmaal om, hvil-
ken Grændse der her er den rigtige, men bøie

mig for Udvalgets Jndstillinger, og altsaa til-

træde samtlige disses Indhold.

Da Jngen videre begjærede Ordet, gik man

til Afstemning hvorved ,

I) Ændringsforslag as Udvalget:

At i Udkastet efter Ordene »Contoir-
udgifter ved« udgaaer det Følgende, og istedet
derfor sættes»: -efternævnte Retsbetjent-Embe-
der fastsættes fra Udgangen af indeværende

Finantsaar at regne til følgende Beløb aarlig:

iEmbedet som Birkedommer og Skriver-i Amager

s Birk 1,300 Nu -
sEmbedet som Borgemester, Byfoged, By- og

i Raadstueskriver i Holbæk 752 Rd.

sEmhedet sont Borgemester, Byfoged, By- og

s Raadstueskriver i Kallundborg 782 Rd. «
i

sEmbedet som Borgemester, Byfoged, By- og

s Raadstueskriver i Slagelse 1,260 Rd.

zEmbedet sont Herredsfoged og Skriver iOdettse
s Herred 1,9:Z4 Rd. « s
iEmbedet som Herredsfoged i Sunds-Gudme

s Herreder samt Birkedommer og Skriveri

» Lehns Birk 1,3»88 Rd.
l

lEmbedet som Birkedotnmer og Skriver iMw

l ckadell, samt Brahetrolleborg og Holsteens-l huus Birker 657 Rd.

l Embedet som Herredsfoged og Skriver i Aars

i og Sleth Herreder samt Birkedommer og

s Skriver i Logstor Birk 1,247 Sted.

Embedet som Byfoged og Byskriver iNibe

samt Herredsfoged og Skriver iHornnm
- Herred 1,180 Rd.

Embedet som Byfoged og Bhskriver i Frede-
rikshavn samt Herredsfoged og Skriver i

Horns Herred 2,170 Rd.

Embedet som Birkedommer og Skriver paa
Læsø 484 Rd.

Embedet som Byfoged og Byskriver i Nyho-
bing paa Morsø samt Herredsfoged og Skri-

ver i Morstt Herreder 1,708 Rd.

Embedet som Byfoged i Thisted samt Her-
redsfoged i Hillerslev-Hnndborg Herreder
1,658 Rd.

Embedet som Herredsfoged og Skriver i Voer-

— og Nim-.Herreder samt Birkedommer og

. Skriver i Steensballegaard Birk 1,410 Rd.


